

Doklad 110BJ - 1768		íslo objednávky 1120001768																																
ODB RATEL - faktura ní adresa Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o. Sociální Pé e 799/7a Severní terasa 400 11 Ústí nad Labem Czech republic		DODAVATEL JNL s.r.o. Uzovce 26 082 66 Uzovce SLOVAKIA																																
I 00829013 Nejsme plátcí DPH !!! Typ P ísp vková organizace		I 51026414 DI SK2120572300																																
ODB RATEL - dodací adresa ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM		Datum vystavení 15.09.2020 íslo jednací																																
Oblastní st edisko Ústí nad Labem Sociální Pé e 799/7A Severní terasa 400 11 Ústí nad Labem esko		Datum 15.09.2020 Smlouva SK200025																																
		Požadujeme :																																
		Termín dodání 14.09.2020 - 15.12.2020																																
		Zp sob dopravy V etn dopravy (zjist no dodavatelem)																																
		Zp sob platby P evodem na bankovní ú et																																
		Splatnost faktury 30 dn																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Položka</th> <th>MJ</th> <th>Množství MJ</th> <th>Cena/MJ</th> <th>Cena celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Bunda lehká fleece</td> <td>KS</td> <td>37.00</td> <td>1 190.00</td> <td>44 030.00</td> </tr> <tr> <td>Bunda lehká softshel</td> <td>KS</td> <td>37.00</td> <td>2 390.00</td> <td>88 430.00</td> </tr> <tr> <td>Bunda celoro ní nepromokavá</td> <td>KS</td> <td>28.00</td> <td>3 390.00</td> <td>94 920.00</td> </tr> <tr> <td>Kalhoty celoro ní</td> <td>KS</td> <td>40.00</td> <td>1 040.00</td> <td>41 600.00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">P íbližná celková cena</td> <td>268 980.00K</td> </tr> </tbody> </table>		Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem	Bunda lehká fleece	KS	37.00	1 190.00	44 030.00	Bunda lehká softshel	KS	37.00	2 390.00	88 430.00	Bunda celoro ní nepromokavá	KS	28.00	3 390.00	94 920.00	Kalhoty celoro ní	KS	40.00	1 040.00	41 600.00	P íbližná celková cena				268 980.00K			
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem																														
Bunda lehká fleece	KS	37.00	1 190.00	44 030.00																														
Bunda lehká softshel	KS	37.00	2 390.00	88 430.00																														
Bunda celoro ní nepromokavá	KS	28.00	3 390.00	94 920.00																														
Kalhoty celoro ní	KS	40.00	1 040.00	41 600.00																														
P íbližná celková cena				268 980.00K																														
Rozd lení pánské/dámské, v etn velikostí je uvedeno v p íloze této objednávky.																																		
----- podpis oprávn ěné osoby odb ratele		----- podpis oprávn ěné osoby dodavatele																																
Kontaktní osoba ve v cech technických: ██████████																																		
E-mail: ██████████																																		
<u>Upozorn ění:</u> Objednávku potvr te a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou. Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@zzsuk.cz																																		
Na faktu e i dodacím listu uvád jte vždy íslo objednávky.																																		